

## Расписание занятий на II семестр 2021-2022 учебный год

24.01.2022г. - 29.01.2022г.

	ОПД-21 ТУ	ВЖС-21 ТУ	ТЭ-21 ТУ	ЖММ-21 ТУ	
понедельник	1	ПМ 6 Выполнение грузовой и коммерческой работы на станции Макажанова М.С.	Ө/О	Тәжірибе	
	2	ПМ 6 Выполнение грузовой и коммерческой работы на станции Макажанова М.С.	Ө/О	Тәжірибе	КМ 2 Микроэлектронды құрылғыларды қолдану Онгарова О.Т.
	3	ПМ 8 Управление рисками производственной безопасности Чуйко А.В.	Ө/О	Тәжірибе	КМ 4 Машиналарға техникалық қызмет көрсету, оның жүйелері мен тораптарының жарамдылығын тексеру Искаков Д.С.
	4				КМ 4 Машиналарға техникалық қызмет көрсету, оның жүйелері мен тораптарының жарамдылығын тексеру Искаков Д.С.
	5				
вторник	1		Ө/О	Тәжірибе	
	2	ПМ 6 Выполнение грузовой и коммерческой работы на станции Макажанова М.С.	Ө/О	Тәжірибе	КМ 4 Машиналарға техникалық қызмет көрсету, оның жүйелері мен тораптарының жарамдылығын тексеру Искаков Д.С.
	3	ПМ 6 Выполнение грузовой и коммерческой работы на станции Макажанова М.С.	Ө/О	Тәжірибе	КМ 2 Микроэлектронды құрылғыларды қолдану Онгарова О.Т.
	4	ПМ 8 Управление рисками производственной безопасности Чуйко А.В.			КМ 4 Машиналарға техникалық қызмет көрсету, оның жүйелері мен тораптарының жарамдылығын тексеру Искаков Д.С.
	5				
сәт	1	ПМ 8 Управление рисками производственной безопасности Чуйко А.В.	КМ 3 Еңбекті қорғау ережелері мен нормаларының және техникалық пайдалану ережелерінің сақталуын орындау Арынғазы Г.	Тәжірибе	
	2	ПМ 6 Выполнение грузовой и коммерческой работы на станции Макажанова М.С.	КМ 3 Еңбекті қорғау ережелері мен нормаларының және техникалық пайдалану ережелерінің сақталуын орындау Арынғазы Г.	Тәжірибе	КМ 4 Машиналарға техникалық қызмет көрсету, оның жүйелері мен тораптарының жарамдылығын тексеру Искаков Д.С.

сре	3	ПМ 6 Выполнение грузовой и коммерческой работы на станции Макажанова М.С.	КМ 3 Еңбекті қорғау ережелері мен нормаларының және техникалық пайдалану ережелерінің сақталуын орындау Арынғазы Г.	Тәжірибе	КМ 4 Машиналарға техникалық қызмет көрсету, оның жүйелері мен тораптарының жарамдылығын тексеру Искаков Д.С.
	4	ПМ 6 Выполнение грузовой и коммерческой работы на станции Макажанова М.С.			КМ 4 Машиналарға техникалық қызмет көрсету, оның жүйелері мен тораптарының жарамдылығын тексеру Искаков Д.С.
	5				
		ОПД-21 ТУ	ВЖС-21 ТУ	ТЭ-21 ТУ	ЖММ-21 ТУ
		1	ПМ 6 Выполнение грузовой и коммерческой работы на станции Макажанова М.С.	КМ 3 Еңбекті қорғау ережелері мен нормаларының және техникалық пайдалану ережелерінің сақталуын орындау Арынғазы Г.	Тәжірибе
четверг	2	ПМ 8 Управление рисками производственной безопасности Чуйко А.В.	КМ 3 Еңбекті қорғау ережелері мен нормаларының және техникалық пайдалану ережелерінің сақталуын орындау Арынғазы Г.	Тәжірибе	Ө/О
	3	ПМ 6 Выполнение грузовой и коммерческой работы на станции Макажанова М.С.	КМ 3 Еңбекті қорғау ережелері мен нормаларының және техникалық пайдалану ережелерінің сақталуын орындау Арынғазы Г.	Тәжірибе	Ө/О
	4				
	5				
		ОПД-21 ТУ	ВЖС-21 ТУ	ТЭ-21 ТУ	ЖММ-21 ТУ
пятница	1	П/О	КМ 3 Еңбекті қорғау ережелері мен нормаларының және техникалық пайдалану ережелерінің сақталуын орындау Арынғазы Г.	Тәжірибе	Ө/О
	2	П/О	КМ 3 Еңбекті қорғау ережелері мен нормаларының және техникалық пайдалану ережелерінің сақталуын орындау Арынғазы Г.	Тәжірибе	Ө/О
	3	П/О	КМ 3 Еңбекті қорғау ережелері мен нормаларының және техникалық пайдалану ережелерінің сақталуын орындау Арынғазы Г.	Тәжірибе	Ө/О
	4				

суббота	5				
		<b>ОПД-21 ТУ</b>	<b>ВЖС-21 ТУ</b>	<b>ТЭ-21 ТУ</b>	<b>ЖММ-21 ТУ</b>
	1	<b>П/О</b>		<b>Тәжірибе</b>	
	2	<b>П/О</b>		<b>Тәжірибе</b>	
3	<b>П/О</b>		<b>Тәжірибе</b>		
4					